Theodericus (dg: Ba) filius quondam Johannis Bathen soen quondam cameram cum eius fundo #et attinentiis# (dg: sitam in Buscoducis in) cuiusdam domus et aree dicti Theoderici site in Busco in (dg: loco dicto) #viculo dicto# Triniteijt inter hereditatem Gerardi de Eijcke ex uno et inter hereditatem (dg: ex liberorum) quondam Arnoldi Last ex alio scilicet illam cameram cum suo fundo et attinentiis que sita est contigue iuxta dictam dicti! quondam Arnoldi Last ex (dg: ...) uno et inter parietes interstitiales in dicta domo consistentes ex alio prout (dg: .. Katherina de Blaerthem ad presens huiusmodi cameram cum suo fundo ad p poss et attinentias possidet et inhit.. inhabitat ut dicebat hereditarie supportavit dicte Katherine ab eadem ad suam vitam p et non) et quondam cloacam sitam retro dictam cameram prout (dg: dicta) Katherina de Blaertem huiusmodi cameram cum suo fundo et attinentiis #et cloacam# ad presens possidet et inhabitat #simul cum medietate dictorum parietum (dg: interstitialium) interstitialium# ut dicebat hereditarie (dg: supportavit

dicte) vendidit dicte Katherine ab eadem (dg: ad) quoad vixerit #libere# possidendam et habendam et non ultra promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod (dg: dictus) dicta (dg: Katherine) #Theodericus# guttarium dictum gote consistens inter dictam domum et inter domum habitationis dicti Theoderici ad vitam dicte Katherine in bona disposicione observabit sic quod dicte Katherine et dicte camere ad vitam dicte Katherine dampna exinde non eveniant item quod dicta Katherine dictam cameram (dg: eius) ad eius vitam de tecto et (dg: parietibus) parietibus in tam bona disposicione observabit sicut sunt pro presenti pericula ignis et venti exclusis¹ ut mutuo promiserunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 365r 13 di 26-03-1392.

Willelmus Tolinc verkocht aan Reijnerus Loden zvw Albertus een n-erfcijns⁵⁹ van 7 pond geld, te betalen met Sint-Martinus, gaande uit een stenen huis en erf van verkoper, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Goeswinus zvw Andreas van Bernheze enerzijds en erfgoed van wijlen Adam gnd Tesschemaker anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 9 pond oude moneta aan Jordanus zvw Arnoldus Tielkini.

Willelmus (dg: Tolinc) Tolinc hereditarie vendidit Reijnero (dg: Ard) Loden filio quondam Alberti hereditarium censum septem librarum monete solvendum hereditarie Martini ex domo lapidea et area (dg: si) cum suis attinentiis dicti venditoris sita in Busco ad forum inter hereditatem Goeswini filii #quondam# Andree de (dg: B) Bernheze ex uno et inter hereditatem quondam (dg: q) Ade dicti Tesschemaker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #censu# domini ducis et hereditario censu novem (dg: li) librarum antique monete Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Jacobus datum tercia post letare.

BP 1179 p 365r 14 di 26-03-1392.

Jacobus van Berze van der Horst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Martinus van der Donc van Mierle.

Jacobus van Berze van der Horst omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quondam (dg: Arnoldi) Martini van der Donc #de Mierle# calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 365r 15 di 26-03-1392.

Johannes van Ollant zv Johannes van Ollant verkocht aan Alardus Wisschart een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Rijxkinus Bijnhuus enerzijds en een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Papenhuls anderzijds, 54 voet lang, af te meten vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts, met de helft van de tussenwand tussen voornoemd huis en erf en een ander erfgoed van eerstgenoemde Johannes, achter eerstgenoemd huis en erf gelegen, voornoemd huis en erf, en andere erfgoederen van verkoper belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld aan hr Henricus Buc, (3) een b-erfcijns van 40 schelling geld aan erfg vw Jacobus Aven soen, (4) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, (5) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan dekaan en kapittel, welke cijnsen vanaf nu uit voornoemd huis en erf betaald zullen moeten worden.

Johannes de Ollant filius Johannis de Ollant domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter (dg: po hereditatem conventus sancte

⁵⁹ Zie → BP 1179 p 147r 04 za 30-03-1392, verwerking door Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker van het recht tot vernaderen.

Clare ex uno et inter hereditatem) hereditatem quondam (dg: Rijch) Rijxkini Bijnhuus et inter communem viculum tendentem a vico Hijnthamensi versus locum dictum Papenhuls ex alio (dg: te) et que domus et area continet LIIII pedatas in longitudine mensurando a dicto vico Hijnthamensi retrorsum (dg: hereditarie vendidit) simul cum medietate parietis interstitialis stantis inter dictam domum et aream et inter (dg: resid) aliam hereditatem primodicti Johannis retro primodictam domum et aream situatam ut dicebat hereditarie vendidit Alardo Wisschart promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex dicta domo et area et aliis (dg: dicti) hereditatibus dicti venditoris ibidem sitis de jure solvendo atque hereditario censu (dg: sex librarum monete e) XL solidorum monete domino Henrico Buc et hereditario censu XL solidorum monete (dg: d) heredibus quondam Jacobi Aven soen et hereditario censu XX solidorum monete mense sancti spiritus in Busco et hereditario censu XX^{ti} solidorum monete decano et capitulo ex dicta (dg: .) domo et area et ex aliis hereditatibus dicti venditoris ibidem sitis de jure solvendis #nunc ex dicta domo et area solvendis# tali condicione quod dictus (dg: emptor et ..) dictus paries interstitialis erit et permanebit perpetue communis dictis emptori et venditori et quod dicti emptor et venditor dictum parietem interstitiale perpetue in bona disposicione observabunt sub eorum communibus expensis ?ut ex utraque parte recognoverunt et promiserunt. Testes datum supra.